T20 & T21
Schwimmer Füllstandgrenzschalter
von oben montierbar
für Flüssigkeiten
®
MONTAGE UND BEDIENUNGSANLEITUNG
ZERTIFIKATE
BESCHREIBUNG

FM, CSA Class I, Class II etc, auf Anfrage
2
BESTELLANGABEN zu T20, T21 Schwimmer Füllstandgrenzschalter
Eine k omplette Meßeinric htung besteht aus:
1. Meßaufnehmer Schwimmer Füllstandgrenzschalter
2. Option: Zubehör nach Wunsch
1. Bestelln ummer für V erdräng er Füllstandgrenzsc halter
Geräte-Typ, Funktion
Werkstoff e der mediumberühr ten Teile Grundk onstruktion Schwimmer und Gestäng e Anziehungskörper
T 2 0 - 1 Einschwimmersystem C-Stahl SS 300 SS 400
T 2 0 - 4 Einschwimmersystem Edelstahl* 1.4401 (SS 316) 1.4401 (SS 316)
T 2 1 - 1 Tandemschwimmersystem C-Stahl SS 300 SS 400
T 2 1 - 4 Tandemschwimmersystem Edelstahl* 1.4401 (SS 316) 1.4401 (SS 316)
2-Leiter Meßsignalübertragung nach NAMUR (DIN 19 234)
Zündschutzart: EEx ia IIC T6 oder EEx d IIC T6
Prozeßtemperatur: -40°C bis max. +400°C
Prozeßdruck: 0 bis max. 42 bar (abs.)
Max./Min.-Sicherheit (Hi/Lo Failsafe) frei wählbar
Prozeßansc hluß, Nennweite , Druc kstuf e und A usführung, DIN-Flansc he auf Anfra ge möglic h
ANSI Flansc he, Nennweite Druc kstuf e und A usführung
H 2 4" 125 lbs Nur in C-Stahlguß
H 3 4" 150 lbs Schmiedestahl RF (Raised Face)*
J 2 5" 125 lbs Nur in C-Stahlguß
J 3 5" 150 lbs Schmiedestahl RF (Raised Face)*
K 2 6" 125 lbs Nur in C-Stahlguß
K 3 6" 150 lbs Schmiedestahl RF (Raised Face)*
K 4 6" 300 lbs Schmiedestahl RF (Raised Face)* – Auf Anfrage –
L 2 8" 125 lbs Nur in C-Stahlguß
L 3 8" 150 lbs Schmiedestahl RF (Raised Face)*
Schwimmerausführung
A Oval 76 x 127 mm Nicht für Flansch 6", 300 lbs
B Kugel 102 mm Nicht für Flansch 4", 125 und 150 lbs und nicht für 6", 300 lbs
C Kugel 114 mm Nicht für Flansch 4", 125 und 150 lbs
Schaltermodul und A usführung
Bitte Code für Mikroschaltermodul und Gehäuse aus nachfolgenden Tabellen entnehmen.